
MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 52665528

Data publicarii	15.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.693,05 RON - 8.693,05 RON

Descriere: Cablu acy 4x25 75x12=900 lampa str. 30w 2ani 12x312.55=3750.6 bec led 15w 60x27.31=1638.6 starter s2 15x2.52 =37.8 tub neon 18w 50x7.98=399 consola met. 1m 5x29.41=147.05 cablu luminos led 250x6.5=1625 contoler cablu 3x65 =195
